
令和 6年 7月 16日

常会長 様

川地地区合同敬老会実行委員会

実行委員長  玉 井  隆 行

第48回川地地区合同敬老会開催に伴う寄付について
(13願い)

盛夏の候、平素より社会福祉活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

さて、今年も敬老の日の 9月 16日 (月 )に川地小学校屋内運動場において、

80歳以上の方を対象に敬老会を開催することになりました。つきましては、

1戸当たり500円 (全戸)のご出宝をお願いいたします。

常会長の皆様にはご多用のところ大変お手数をおかけいたしますが、常会で

とりまとめいただき、8月 30日 (金)までに、単位自治会会長様へお渡しく

ださい。よろしくお願いいたします。


